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PRIDno-2026-2690
Päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta,​ HC Ässät Pori Oy / 
Ravintola Shots Jokiranta

HC Ässät Pori Oy on tehnyt 26.3.2026 Porin kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle ilmoituksen ympäristönsuojelulain 12 luvun 118 §:n 
mukaisesta melua ja tärinää aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta. Ilmoitus koskee 
Ravintola Shotsin,​ os. Eteläranta 5,​ 28100 Pori,​ terassin äänentoistolaitteiden 
aiheuttamaa melua aikavälillä 29.4. -​ 5.9.2026.

Toimintapaikka ja toiminnan kesto
Ravintola Shots,​ Eteläranta 5,​ 28100 Pori
29.4. -​ 5.9.2026
ma-​pe klo. 18.00 -​ 01.30
la klo. 15.00 -​ 01.30

Melupäästöt
Ilmoitus koskee ravintolan terassin äänentoistoa.
Terassilla käytössä olevat kaiuttimet: dB Technologies Sub 615 (15" aktiivi sub kaiutin). 
Kaiuttimen valmistajan ilmoittama maksimi äänenpaine 121 dB 1m etäisyydeltä 
mitattuna. Kaiuttimen teho 260 wattia.

Äänentoistolaitteiden kokonaisteho
260 W

Häiriintyvät kohteet ja melun vaikutus lähimmissä häiriintyvissä kohteissa
Ilmoituksen mukaan etäisyys terassilta kadun toisella puolella olevan rakennuksen 
seinään n. 30 m. Desibeliarvo vastapäisen rakennuksen ulkoseinästä mitattuna n. 5 
minuutin keskiarvolla taustamusiikille n. 45 dB ja  DJ-​esitykselle n. 68 dB. Ilmoituksessa 
toiminnan vaikutus häiriintyvien kohteiden melutasoon arvioidaan kohtalaiseksi.

Melun torjunta ja seuranta
Ilmoituksen mukaan terassin ja lähimmän asuinrakennuksen välissä sijaitsee itse 
ravintolarakennus,​ joka jonkin verran estää suoraa ääntä terassilta kadun 
vastakkaisella puolella olevan rakennuksen ulkoseinään katutasoon.

Ilmoituksen mukaan ravintolahenkilökunta seuraa ja valvoo ääntä jatkuvasti. 
Äänentoisto säädetään siten,​ että se ei voi ylittää melurajoja.

Tiedottaminen
Ilmoituksen mukaan toiminnasta järjestetään kuuleminen 31.3.2026,​ johon kutsutaan 
vaikutusalueen taloyhtiöt sekä Porin kapungin edustajistoa.

Asianosaisten kuuleminen
lmoituksen vireilläolosta on kuulutettu 30.3.-​​20.4.2026 Porin kaupungin 
internetsivuilla http://pori.cloudnc.fi/fi-​​FI/Kuulutukset. Lisäksi asiakirjat ovat olleet 
nähtävillä Porin Leijonassa Porin kaupungin asiakaspalvelupisteessä Yrjönkatu 6. 
Lisäksi ilmoituksen vireilläolosta tiedotettu erikseen kirjeitse niitä taloyhtiöitä ja 
taloyhtiöiden asukkaita,​​ joita asia erityisesti koskee.
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Muistutukset ja mielipiteet
Kuulutusaikana ilmoituksen johdosta jätettiin 6 kpl. muistutuksia. Muistutusten 
keskeinen sisältö on esitetty tiivistettyinä alla.

Muistutus 1:
Asunto Oy Porin Linnanpiha ja Asunto Oy Porin Linnankruunu 16.4.2026

"Viittaamme HC Ässät Pori Oy:n tekemään ilmoitukseen koskien Ravintola Shotsin 
terassin äänentoistolaitteiden aiheuttamaa melua ajalla 29.4.–5.9.2026 Eteläranta 5,​ 
28100 Pori. Vastustamme esitettyä toimintaa siinä laajuudessa kuin se on ilmoitettu,​ koska 
siitä aiheutuu merkittävää meluhaittaa alueen asukkaille. Eteläranta on keskeinen 
asuinalue,​ jossa pitkäkestoinen ja toistuva äänentoisto erityisesti ilta-​ ja yöaikaan 
heikentää asumisviihtyvyyttä sekä häiritsee lepoa. Kesäkaudelle ajoittuva lähes neljän 
kuukauden mittainen ajanjakso on poikkeuksellisen pitkä tilapäiseksi toiminnaksi. Melun 
jatkuvuus ja sen toistuvuus lisäävät haitan merkittävyyttä,​ eikä kyse ole yksittäisestä 
tapahtumasta vaan käytännössä koko kesän kestävästä häiriöstä. Katsomme,​ että toiminta 
tulisi joko hylätä tai sitä tulee olennaisesti rajoittaa. Mikäli lupa kuitenkin myönnetään,​ 
tulee siihen asettaa tiukat ehdot,​ kuten: 
-​ äänentoiston kellonaikojen merkittävä rajoittaminen (erityisesti ilta-​ ja yöaikaan) 
-​ melutason selkeät enimmäisrajat ja niiden valvonta 
-​ velvollisuus reagoida viipymättä mahdollisiin häiriötilanteisiin 
-​ toiminnan kokonaiskeston lyhentäminen 
Lisäksi tulee huomioida alueen asukkaiden oikeus terveelliseen ja 
viihtyisään elinympäristöön.

Muistutus 2:
Muistuttaja A 17.4.2026

Haluan muistuttaa,​ että Porin Etelärannan asukkaat ovat toistuvasti ja pitkäkestoisesti 
joutuneet altistumaan erilaiselle melua ja tärinää aiheuttavalle toiminnalle. Mittavasta 
Etelärannan remontista on koitunut hyvin pitkäkestoista melu-​ ja tärinähaittaa lukuisien 
vuosien ajan ja asumisrauha sekä -​viihtyvyys ovat näin ollen merkittävästi heikentyneet. 
Kesäaikaan alueen erilaiset festivaalit ja tapahtumat sekä ravintolalaivoista ja Kirjurin 
kesäravintolasta kantautuva melu yhdessä kuormittavat asukkaita ja takaavat,​ että rannan 
asukkaille ei anneta hetken rauhaa.  

Ilmoituksesta puuttuu melumallinnuskartta. Myöskään kaiuttimien sijaintia ja suuntausta 
ei ole esitetty. Erittelyä eri aikaan ilmenevistä melutasoista ei ole niitäkään esitetty. Esitetty 
toiminnan kesto (aikavälillä 29.4. – 5.9.2026) on täysin kohtuuton. Näin ollen ei 
voidakaan enää puhua tilapäisestä melua aiheuttavasta toiminnasta.  

Terassilla tulisi sallia ainoastaan akustisesti esitetty tai tausta/loungemusiikki-​tyyppinen 
melu (alle 45-​50db). Tämä tukisi myös miljöötä ja yleistä viihtyvyyttä alueella ja tarjoaisi 
jotain mitä muualla ei voi kokea. Kyseiset desibelirajat ylittävän melun tulisi kuitenkin 
päättyä viimeistään klo 22.00. (Yöohjearvo -​ Asuinympäristön meluun liittyvä lainsäädäntö,​ 
Valtioneuvoston päätös melutasosta) DJ-​esityksille on tyypillistä kovaäänisen ja -​tempoisen 
musiikin esittäminen. Tämänkaltainen toiminta EI sovellu arvokiinteistöjen välittömään 
läheisyyteen,​ saati tunnelmalliseen jokiranta miljööseen. 
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Kesäyössä jokirantamaisemassa tulisi sitä vastoin olla mahdollisuus nauttia hiljaisuudesta. 
Mallia voi ottaa isompien kaupunkien,​ kuten Tampereen Koskipuiston tai Turun 
Aurajokivarren äänimaisemasta. Melusta ja tärinästä ei tule olla pitkäkestoista ja toistuvaa 
haittaa. Avoimessa jokimaisemassa 
aiheutettu melu kantautuu pahimmassa tapauksessa hyvin paljon pidemmälle,​ kuin vain 
Etelärannan asukkaiden harmiksi. 

Ulkoterassilla kovaäänisen musiikin soittaminen karkoittaa useimmiten myös asiakkaat,​ 
sillä vuorovaikutus ei onnistu,​ kun desibelirajat nousevat. Yökerhot ovat asia erikseen ja 
Etelärannassa ei tulisikaan sallia tämänkaltaista toimintaa. Ravintola Shotsin toiseen 
päätyyn kesän ajaksi sijoitettavasta paviljongista koitui myös merkittävää meluhaittaa 
viime vuonna. 

Jokirantaan tulevat ihmiset menevät hetkeksi viihtymään terassille ja pääsevät sen jälkeen 
koteihinsa nukkumaan hiljaisuuteen. Etelärannan asukkaat sitä vastoin joutuvat elämään 
melualtistuksessa lähestulkoon ympärivuorokautisesti,​ sillä ilmoituksen mukaan toiminnan 
kesto on ma-​pe klo 18-​01.30 
ja la 15-​01.30. Tämä on täysin kohtuutonta ja rikkoo yleistä lakia 
asumisrauhasta. Pitkäkestoinen meluhaitta heikentää henkistä hyvinvointia,​ vaikeuttaa 
nukahtamista,​ häiritsee unen laatua sekä voi johtaa pitkäaikaiseen vakavaan univajeeseen,​ 
jolla on suora yhteys heikentyneeseen psyykkiseen terveyteen sekä mm. sydänsairauksien 
riskiin. Pitkään jatkuva melualtistus aiheuttaa elimistössä stressireaktion ja on 
todennäköistä,​ että pitkittynyt psyykkinen stressi johtaa vakaviin terveyshaittoihin. (Lähde: 
THL) 

Kaupunkiympäristössä myös jatkuva tieliikennemelu aiheuttaa melukuormitusta ja tässä 
tapauksessa tuleekin huomioida näiltä osin kaikki yhteisvaikutukset,​ jotka ovat 
kumulatiiviset. Asukkaiden tulee saada olla kotonaan rauhassa kesäaikana ja tällä 
muistutuksella vetoan ympäristöterveyden nimissä Porin kaupungin Ympäristö-​ ja 
terveysvalvontaan."

Muistutus 3:
Asunto Oy Antinranta (c/o Porin isännöintipalvelut Oy) 19.4.2026

"Taloyhtiö vaatii ilmoituksessa mainitun melua aiheuttavan toiminnan päättyvän 
arkipäivisin klo 22:00 ja viikonloppusiin 23:00. Ravintolan sisätiloissa soivan musiikin ei ole 
koettu aiheuttavan haittaa asukkaille,​ mutta sitäkin on syytä seurata ja mahdolliseen 
meluhaittaan puututtava rajoittamalla äänenvoimakkuutta tai musiikin soittoaikoja.

Yksittäisinä päivinä juhannuksen aikaan ja jazz-​viikolla taloyhtiö sallii pidempään jatkuvan 
musiikin soiton,​ kunhan se silloinkin tapahtuu viranomaisten antamien lupaehtojen 
mukaisesti eikä aiheuta kohtuutonta meluhaittaa taloyhtiön asukkaille.

Terassilla soitettavan musiikin tulee lähtökohtaisesti olla taustamusiikkia,​ jonka 
tarkoituksena on tehdä alueesta rento ja viihtyisä. Ulkoterassilla pitäisi olla mahdollisuus 
seurustella ja keskustella ystävien ja muiden ihmisten kanssa ilman kovaäänisestä 
musiikista aiheutuvaa haittaa. Liian usein ravintoloissa ja terasseilla musiikki soi jostain 
syystä tarpeettoman suurella voimakkuudella. Jos ravintolatoiminnan harjoittaja miettisi 
asiaa tästäkin näkökulmasta ja rajoittaisi musiikin voimakkuuden kohtuulliseksi,​ 
meluhaitta naapurustoon olisi pienempi.
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Taloyhtiö vaatii,​ että melutasoa seurataan aktiivisesti meluilmoituksessa mainittuna aikana 
29.4.-​ 5.9.2026 välisen ajan. Jos on perusteltua olettaa musiikin aiheuttavan häiriötä tai 
asukaspalautteen perusteella asukkaat kokevat musiikin aiheuttavan haittaa normaalille 
asumiselle,​ pitää meluilmoituksen tekijän tarkastella ja säätää ulkona soivan musiikin 
voimakkuutta niin,​ että se ei häiritse viereisellä tontilla sijaitsevan taloyhtiön toimintaa. 
Taloyhtiö ehdottaa lisäksi,​ että Porin kaupungin ympäristöviranomainen valvoisi omalta 
osaltaan lupaehtojen noudattamista ja dokumentoisi valvonnan tulokset.

Ässien tulee lupapäätöksessä antaa velvoite tiedottaa Etelärarannan taloyhtiöille 
lupapäätöksessä yhteystiedot henkilölle,​ jolle voi ilmoittaa meluongelmasta."

Muistutukset 4 ja 5:
Muistuttajat B ja C ovat jättäneet samansisältöiset muistutukset 19.4.2026

"Ravintolatoimintaa on mahdollista harjoittaa myös ilman melua ja tärinää aiheuttavaa 
tilapäistä toimintaa. Maanantaista lauantaihin päivittäin iltapäivästä myöhäiseen yöhön 
saakka kestävä yli neljän kuukauden mittainen melusaaste haittaa huomattavasti 
asuinkiinteistössämme elämistä. Huonejärjestys on asetettu siten,​ että makuuhuone on 
kadun puolella. Kiinteistön jälleenmyyntiarvo laskee meluhaitan vuoksi huomattavasti. Asia 
on mahdollista hoitaa siten,​ että ravintola Shotsin äänentoisto pidetään ravintolassa sekä 
sen terasseilla ja ulkotiloissa maltillisella tasolla. Äänen ei tulisi kantautua vastapäisten 
rakennusten sisätiloihin."

Muistutus 6:
Asunto Oy Grönfeldtinranta ja sen asukkaat 20.4.2026

"Taloyhtiön asukkaat viettävät aikaa istutetussa puutarhapihassa erityisesti iltaisin 
kesäaikaan,​ jolloin oleskelu pihassa on olennainen osa asumisviihtyvyyttä

Vaatimukset:
1. musiikin soittaminen tulee rajata meluntorjuntalain (382/1987) ja VN:nmelutason 
ohjearvoista antaman asetuksen (993/1992) mukaiseen ohjearvoon 55 dB klo. 7-​22
2. musiikin soittaminen päättyy terassilla arkipäivisin ja viikonloppusiin viimeistään klo. 22.
3. sisätiloissa ovet ja ikkunat suljettuna viikonloppuisin keikkailtoina musiikkia saa soittaa 
klo. 23 asti.
4. Juhannuksena ja jazz -​festivaaliviikonlopun aikana em. aikarajoista on mahdollista 
joustaa viranomaisen antamien lupaehtojen mukaisesti.
5. paviljonkirakennukseen ei saa sijoittaa äänentoistolaitteita eikä siellä saa soittaa 
musiikkia Suomi Areenan päättymisen jälkeen.
6. melutasolle ja erityisesti bassoäänille tulee asettaa raja-​arvot erikseen ulkotiloissa 
terassilla ja erikseen ravintolassa.
7. voimakkaita bassoääniä toistavat kaiuttimet,​ esim. subwooferit eivät ole sallittuja
8. valvonnan suorittamisesta ja suorittamistavasta sekä tulosten säilyttämisestä ja 
jakelusta on annettava riittävän tarkat määräykset.
9. Ässät on velvoitettava ilmoittamaan meluilmoituksen ehtojen noudattamisesta vastaava 
henkilö ja hänen yhteystietonsa mahdollisten häiriöiden ilmoittamista varten.

Perustelut
Meluilmoituksessa kuvattu melu on sunnuntaita ja maanantaita lulukuun ottamatta yli 4 
kk toistuvaa ja iltaisin jatkuvaa. Kyse ei siten ole ympäristönsuojelulain 118 §:n 
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tarkoittamalla tavalla tilapäistä toimintaa. Tämä seikka on otettava huomioon arvioitaessa 
musiikin soittamisen aikarajoja ja voimakkuutta sekä muita lupaehtoja

Terassilla soitettava musiikki on luonteeltaan taustamusiikkia,​ jonka tarkoitus on tehdä 
alueesta rento,​ viihtyisä ja jossa on mahdollisuus ilman kovaäänisestä musiikista 
aiheutuvaa haittaa seurustella ja keskustella ystävien ja muiden ihmisten kanssa. Musiikin 
voimakkuudella ei saa olla em. tarkoitusta estävää vaikutusta.

Ravintolan terassi on vain n. 20 m:n etäisyydellä Taloyhtiön yhdestä asuinrakennuksesta. 
Tämän vuoksi tulee esim. voimakas ja paljon bassoääniä sisältävä disco-​tyyppinen musiikki 
rajata ulkotiloista kokonaan pois. 

Ravintolarakennus on myös niin matala,​ ettei se toimi riittävänä meluesteenä. Taloyhtiön 
käsityksen mukaan suojellussa rakennuksessa ei ole myöskään rakentamismääräytsen 
edellyttämää melun vaimennusta rakenteissa.

Kevytrakenteinen paviljonkirakennus sijaitsee Taloyhtiön asuinrakennuksesta katsoen 
välittömästi Etelärantakadun rannan puolella,​ vain runsaat 10 m asukkaiden ikkunoista. 
Paviljonki on lisäksi käytännössä avoin rakenne,​ eivätkä sen ohuet muoviseinät estä tai 
edes vaimenna melua mitenkään.

Paviljonki oli Suomi Areenan käytössä viime kesänä yhteensä 4 päivää. sen jälkeen se oli 
useita kuukausia syyskuulle asti Ässien ravintolatoiminnan käytössä. Paviljonki esti 
Taloyhtiön ja muiden rannan käyttäjien jokinäkymän koko kesän. Paviljonki toimi myös 
Ässien ravintolan ylimääräisten disco-​terassina viikonloppuisin,​ jolloin musiikkia soitettiin 
todella häiritsevästi. Tästä Taloyhtiön asukkaat olivat useaan kertaan yhteydessä Shots-​
ravintolaan ilman tulosta.

Taloyhtiö tai sen asukkaat eivät luonnollisestitikaan halua vastustaa Etelärannan käyttöä 
tai siellä toteutettavia tapahtumia. Ranta on kuitenkin myös useamman taloyhtiön 
asuinympäristö,​ joten sitä ei tule eikä pidäkään arvioida vain tapahtuma-​alueena.

Lupaehtoihin kirjattavia melutasoja tulee siten arvioida paitsi toiminnan harjoittajan,​ myös 
asukkaiden näkökulmasta. Selvää on myös,​ että kaikki rannan käyttäjät eivät ole nuoria 
musiikin kuluttajia. Sekä desibelirajat että ne alueet,​ jossa musiikkia ylipäätään soitetaan,​ 
tulee ilmoittaa lupaehdoissa yksityiskohtaisesti.

Taloyhtiössämme on aiempaa kokemusta erityisesti Etelärannassa sijainneen Jazz-​kadun 
ajoilta voimakkaista bassoäänistä. Kun niiden lähde on ollut käytännössä toisella puolella 
katua,​ tulee matalien äänien aiheuttamaan haittaan kiinnittää riittävää huomiota siten,​ 
että niille asetetaan omat,​ erilliset raja-​arvonsa,​ mikäli se on mahdollista.

Päätökseen olisi kirjattava riittävät ehdot toteutuvan melutason valvonnasta ja asettaa YSL:
n mukainen toiminnan keskeyttämisuhka,​ mikli lupaehtoja ei noudateta. Jos mahdollista,​ 
Taloyhtiö ehdottaa lisäksi,​ että Porin kaupungin ympäristöviranomainen valvoisi omalta 
osaltaan lupaehtojen noudattamista ja dokumentointia. 

Ässien tulee lupapäätöksessä antaa velvoite tiedottaa Etelärannan taloyhtiöille ja niiden 
asukkaille tulee lupapäätöksessä yhteystiedot henkilölle,​ jolle voi ilmoittaa melu 
ongelmista."

Toiminnanharjoittajan kuuleminen
Muistutusten johdosta toiminnanharjoittajalle varattiin sähköpostilla 21.4.2026 
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tilaisuus tulla kuulluksi ja antaa vastineensa saapuneisiin muistutuksiin sekä 
antamaan vastauksensa niissä esitettyihin asioihin ja vaatimuksiin.

HC Ässät Pori Oy antoi 27.4.2026 seuraavan sisältöisen vastineen:

1. YLEISTÄ
"Ässät on tutustunut muistutuksiin ja toteaa,​ että ne sisältävät osin virheellisiä käsityksiä 
toiminnan luonteesta ja laajuudesta. Ässät pitää muistutuksissa esitettyjä vaatimuksia 
pääosin ylimitoitettuina suhteessa suunniteltuun toimintaan ja sen todellisiin vaikutuksiin. 
Ässät korostaa,​ että Eteläranta on kaupungin keskeistä tapahtuma-​aluetta ja jokiranta-​alue 
on perinteisesti ollut kaupunkilaisten yhteinen,​ elävä ulkotila. Ravintolatoiminta on alueen 
luonteva ja kaupunkikuvaan kuuluva käyttömuoto,​ jolla on merkittävä positiivinen vaikutus 
alueen elinvoimaisuudelle.

2. SUUNNITELTU TOIMINTA JA AUKIOLOAJAT
Ässät selventää,​ että toiminta on suunniteltu seuraavien aukioloaikojen mukaisesti. 
Toiminta ei ole päivittäistä koko kesää,​ kuten aikaisempi ilmoituksemme antoi väärin 
olettaa.
Toukokuu:
Päivä Ravintola
To 30.4. (vappu) 16–00 
Pe 16–00
La 14–00
Kesäkuu:
Päivä Ravintola
Pe 15–00
La 12–00
Juhannus to 15–00
Juhannus pe 14–01
Juhannus la Kiinni
SuomiAreena ma–to 10–00 
SuomiAreena pe–la 10–01
Heinäkuu:
Päivä Ravintola
Ke–to 12–22
Pe–la 12–00/01
Jazz-​festivaali ma–to 10–00

Jazz-​festivaali pe–la 10–01
Elokuu:
Päivä Ravintola 
Pe 15–00
La 12–00

3. MUSIIKIN SOITTAMINEN
3.1 Periaate
Terassilla soitettava musiikki on pääosin luonteeltaan taustamusiikkia. Sen tarkoituksena 
on luoda viihtyisä ilmapiiri asiakkaille — ei estää keskustelua eikä kantautua häiritsevästi 
lähikiinteistöihin.
3.2 Normaali toiminta-​aika (klo 22 saakka)
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Aukioloaikoina klo 22:00 asti musiikki soitetaan taustamusiikkitasolla,​ jolla tarkoitetaan 
tasoa,​ jolla äänitaso terassialueella ei ylitä rauhallisen keskusteluäänen voimakkuutta (50 
dB LAeq). Käytännössä tämä tarkoittaa,​ että musiikki ei kantaudu häiritsevästi vastapäisten 
rakennusten sisätiloihin.
3.3 Viikonloput (normaali)
Normaaleina viikonloppuina (pe–la) Ässät pyytää lupaa jatkaa musiikin soittamista 
taustamusiikkitasolla (50 dB LAeq) klo 01:30 saakka. Taustamusiikkitaso ei muutu — 
ainoastaan soittoaika jatkuu pidempään asiakaspalvelun niin edellyttäessä.
3.4 Tapahtumaviikonloput — Juhannus to,​ SuomiAreena ja Jazz-​festivaali
Juhannuksen torstaina sekä SuomiAreenan ja Jazz-​festivaalin viikonloppuisin (pe–la) Ässät 
pyytää lupaa korkeampaan melutasoon,​ enintään 70 dB LAeq,​ kello 01:30 saakka.
Perustelut:
Kyse on Porin kaupungin omista suurtapahtumista sekä kansallisesta juhlapyhästä,​ joiden 
yhteydessä alueen vilkkaampaan käyttöön on perusteltu odotus.
Tapahtumapäiviä on lukumääräisesti rajattu määrä koko kesässä. Alueen yleinen melutaso 
on näinä päivinä jo lähtökohtaisesti normaalia korkeampi kaupungin 
omasta tapahtumajärjestelystä johtuen — Ässäiden ravintolan osuus kokonaiskuormasta 
on tässä yhteydessä marginaalinen.

4. VASTAUS KESKEISIMPIIN MUISTUTUSKOHTIIN
Paviljonkirakennus
Paviljonki on SuomiAreenan ja Ässien yhteisomistuksessa,​ ja sen käyttö on sidoksissa 
SuomiAreenan tapahtumaohjelmaan. Mahdollinen äänentoisto toteutetaan siten,​ että se 
pysyy luvassa asetetuissa rajoissa.
Melutason valvonta
Ässät on valmis toteuttamaan omavalvonnan asianmukaisesti ja nimeämään 
vastuuhenkilön,​ johon voi olla yhteydessä häiriötilanteissa.

5. YHTEENVETO
Ässät pyytää ympäristönsuojeluviranomaista myöntämään luvan toiminnalle ilmoitettujen 
aukioloaikojen mukaisesti seuraavilla musiikin soittamista koskevilla ehdoilla: Normaaleina 
aukioloaikoina klo 22:00 saakka musiikki soitetaan taustamusiikkitasolla (≤ 50 dB LAeq). 
Normaaleina viikonloppuina (pe–la) haetaan lupaa jatkaa musiikin soittamista 
taustamusiikkitasolla (≤ 50 dB LAeq) klo 01:30 saakka.
Juhannuksen torstaina sekä SuomiAreenan ja Jazz-​festivaalin viikonloppuisin haetaan 
lupaa soittaa musiikkia enintään 70 dB LAeq tasolla klo 01:30 saakka kaupungin omien 
suurtapahtumien ja kansallisen juhlapyhän yhteyteen. Ässät nimeää vastuuhenkilön 
häiriöilmoituksia varten."

Toiminnanharjoittaja on lisäksi täydentänyt vastinettaan erillisellä sähköpostilla 
27.4.2026: "Lisätään vielä Juhannus perjantai poikkeus ajaksi,​ jossa sovelletaan 70 dB 
LAeq."

Päätöksen peruste
Annettuja määräyksiä noudattaen toiminta täyttää ympäristönsuojelulain mukaiset 
vaatimukset.
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Sovelletut oikeusohjeet
Ympäristönsuojelulaki (527/2014)
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014)
VNp 993/1992

Porin kaupungin hallintosäännön mukaan elinvoima-​​​ ja ympäristölautakunta toimii 
kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain tarkoittamana kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisena. Elinvoima-​​​ ja ympäristölautakunnan hyväksymän 
elinvoima-​​​ ja ympäristötoimialan toimintasäännön 18 §:n mukaan ympäristöinsinööri 
/ johtava ympäristöinsinööri tekee päätöksen ympäristönsuojelulain 122 §:n 
mukaisista ilmoituksista.

Päätös
Hyväksyn ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen tilapäistä melua 
aiheuttavasta toiminnasta seuraavin määräyksin:

1. Ravintola Shotsin kiinteän terassin äänentoistolaitteiden käyttö on sallittu ajalla 29.4.
–5.9.2026 seuraavasti:

ma–to klo 18.00–23.00
pe klo 18.00–24.00
la klo 15.00–24.00

​​Poikkeuksena juhannusaatto,​ Pori Jazz -​tapahtuman sekä SuomiAreenan ajankohta,​ 
jolloin äänentoisto on sallittu klo 01.00 saakka.

2. Toiminnasta aiheutuva melutaso ei saa ylittää lähimpien häiriintyvien 
asuinrakennusten piha-​alueilla eikä ulkoseinien läheisyydessä seuraavia arvoja (LAeq):

päiväaikaan (klo 7–22): 55 dB
yöaikaan (klo 22–24/01): 50 dB

Melutason tulee olla luonteeltaan taustamusiikkia eikä se saa sisältää häiritsevää 
impulssi-​ tai kapeakaistaista (erityisesti bassopainotteista) ääntä.

3. Toiminnanharjoittajan tulee huomioida terassin sijoittuminen 
kaupungin keskustaan,​ ​ja että sen lähialueella sijaitsee useita asuinrakennuksia. Kello 
22:00 jälkeen äänenvahvistinlaitteiden äänenpaineen tasoa tulee laskea siten,​ ​
että varmistutaan,​​ ettei soitosta aiheudu kohtuutonta häiriötä alueen asukkaille. Kello 
22:00 jälkeen äänentoisto tulee rajoittaa selkeästi taustamusiikkitasolle siten,​ että 
musiikki ei ole rytmisesti korostunutta eikä sisällä merkittävää bassotoistoa. DJ-​
tyyppinen tai siihen rinnastettava musiikki ei ole sallittua kello 22:00 jälkeen. Edellä 
esitettyä rajoitusta sovelletaan,​ ellei jäljempänä toisin määrätä.

Poiketen määräyksissä 1 ja 2 esitetyistä rajoituksista,​ äänentoistolaitteiden käyttö on 
sallittu juhannusaattona sekä Pori Jazz -​ja SuomiAreena -​tapahtumien aikana 
seuraavasti rajattuna:

musiikin soitto klo 22.00–01.00 on sallittu
melutason A-​painotettu keskiäänitaso (LAeq,​ 5 min) ei saa ylittää 60 dB 
lähimpien asuinrakennusten piha-​alueilla eikä ulkoseinien läheisyydessä
melutason C-​painotettu keskiäänitaso (LCeq,​ 5 min) ei saa ylittää arvoa 75 dB 
lähimpien häiriintyvien asuinrakennusten piha-​alueilla tai ulkoseinien 
läheisyydessä
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​​​​​​Kello 22.00 jälkeen musiikin tulee edelleen olla luonteeltaan sellaista,​ ettei se aiheuta 
erityisen häiritsevää impulssimaista tai selvästi erottuvaa matalataajuista 
(bassopainotteista) melua.

4. Äänentoistolaitteet tulee sijoittaa ja suunnata siten,​ että äänen leviäminen lähimpiin 
asuinrakennuksiin minimoidaan. Äänentoistolaitteet tulee säätää siten,​​​ ettei terassin 
äänentoistosta aiheudu kohtuutonta meluhaittaa lähialueen asuin-​​​ ​ja 
liikehuoneistoissa. Erityisesti subwoofer-​tyyppisten kaiuttimien käyttöä tulee rajoittaa 
siten,​ ettei matalataajuinen melu aiheuta häiriötä. Kaiuttimia ei saa suunnata suoraan 
kohti asuinrakennuksia.

5. Toiminnanharjoittajan tulee seurata melutasoa säännöllisesti toiminnan aikana 
ja tarvittaessa mitata melutaso luotettavalla mittauskalustolla. Toiminnasta vastaavan 
tulee reagoida viivytyksettä mahdollisiin häiriöilmoituksiin alentamalla 
äänenvoimakkuutta tai keskeyttämällä musiikin soitto.

6. Toiminnanharjoittajan tulee tiedottaa toiminnasta ja sen aikatauluista lähialueen 
asukkaille ja taloyhtiöille ennen toiminnan aloittamista. Toiminnanharjoittajan tulee 
nimetä vastuuhenkilö,​ joka vastaa meluntorjunnasta ja lupamääräysten 
noudattamisesta. Vastuuhenkilön yhteystiedot tulee toimittaa tiedoksi Porin 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä vaikutusalueen taloyhtiöille ennen 
toiminnan aloittamista.

7. Toiminnanharjoittajan tulee pitää kirjaa:
-​ toiminta-​ajoista
-​ mahdollisista melumittauksista
-​ saaduista valituksista ja niiden johdosta tehdyistä toimenpiteistä

Tiedot on pyydettäessä toimitettava valvontaviranomaiselle.

8. Mikäli toiminnasta aiheutuu ennalta odottamatonta,​​​ kohtuutonta meluhaittaa 
lähiympäristön asukkaille,​​​ voidaan äänentoistoa rajoittaa myöhemmin sovittavalla 
tavalla,​​​ ​ellei aiheutuvaa meluhaittaa kyetä muulla tavoin poistamaan.

9. Jätehuollon järjestämisessä tulee noudattaa Porin seudun jätehuoltomääräyksiä. 
Lisäksi toiminnanharjoittajan tulee valvoa ja toteuttaa tapahtumapaikan ja sen 
ympäristön siivous niin,​​ ettei tapahtumasta aiheudu roskaantumista.

10. Tämä päätös ja siinä annetut määräykset koskevat ainoastaan ravintolan kiinteää 
terassia. Mikäli ravintolan yhteyteen rakennetaan väliaikaisia rakennelmia tai terassin 
laajennuksia,​ esimerkiksi muistutuksissa ja vastineessa mainittu paviljonkirakennus,​ 
niiden äänentoistosta ja toiminnasta tulee tehdä erillinen meluilmoitus,​ jossa 
esitetään niillä toteutettava äänentoisto ja toivotut soittoajat. ​​​Samoin,​ mikäli 
ravintolassa tullaan järjestämään normaalista terassitoiminnasta poikkeavia yksittäisiä 
ja erillisiä tapahtumia (ulkoilmakonsertti,​​ festivaali tai muu vastaava laajempi 
ulkoilmatapahtuma),​ ​jossa käytetään kokoluokaltaan normaalitoimintaa suurempia 
äänentoistolaitteita,​ ​tulee näistä tapahtumista tehdä erillinen meluilmoitus kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle 30 vuorokautta ennen tilaisuuden järjestämistä.

Päätöksen perustelut
Toiminnanharjoittajan on tehtävä kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle kirjallinen 
ilmoitus rakentamisesta,​​ yleisötilaisuudesta tai muusta tilapäistä melua tai tärinää 
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aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta,​​ jos melun tai tärinän on syytä olettaa 
olevan erityisen häiritsevää. Ilmoitus on tehtävä hyvissä ajoin ennen toimenpiteeseen 
ryhtymistä tai toiminnan aloittamista,​​ kuitenkin viimeistään 30 vuorokautta ennen tätä 
ajankohtaa. Toimenpiteeseen ei saa ryhtyä tai toimintaa aloittaa,​​ ennen kuin 
ilmoituksen tekemisestä on kulunut 30 vuorokautta.

Ympäristönsuojelulain 122:n mukaan viranomaisen on 118–120 §:ssä tarkoitetun 
ilmoituksen johdosta annettava päätös. Päätöksessä on annettava tarpeelliset 
määräykset toiminnasta aiheutuvan ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi ja 
toiminnan järjestämiseen liittyvien jätelain mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi.

Tässä päätöksessä on annettu valvonnan kannalta sekä ilmoituspäätöksen 
edellytysten varmistamiseksi tarpeelliset määräykset toiminnan ja sen vaikutusten 
seurannasta ja tarkkailusta. Kun toimintaa harjoitetaan tässä päätöksessä esitetyllä 
tavalla ja noudatetaan annettuja määräyksiä,​​ toiminta täyttää ympäristönsuojelulain 
vaatimukset.

Arvioitaessa erityisen häiritsevän melun aiheuttamaa haittaa on otettava muun ohella 
huomioon melun kesto ja vuorokaudenaika sekä melun laatu ja mahdollisuudet 
suojautua melulta. Melun ajoittuminen yöaikaan voi vaikeuttaa nukkumista ja estää 
riittävän levon saamisen.

Päätöksessä on otettu huomioon ilmoituksessa esitetty toiminnan koko kesäaikainen 
kesto ja toistuvuus kuutena päivänä viikossa,​ sekä ajoittuminen myös ilta-​ ja yöaikaan. 
Päätöksessä on huomioitu toiminnan sijoittuminen Porin kaupungin keskusta-​alueelle 
jokirantaan,​ jossa järjestetään useita muitakin yleisötapahtumia,​ jotka lisäävät alueen 
asukkaiden melualtistusta. Toiminta sijoittuu välittömästi asutuksen läheisyyteen,​ eikä 
asukkailla siten ole todellisia mahdollisuuksia suojautua häiritsevältä melulta.

Toiminta sijoittuu tiiviisti asutulle jokiranta-​alueelle,​ jossa asumisviihtyvyys ja 
yöaikainen lepo ovat erityisen suojeltavia. Vaikka kyseessä on ilmoituksenvarainen 
tilapäinen toiminta,​ sen kesto (yli 4 kuukautta) ja toistuvuus tekevät siitä 
vaikutuksiltaan jatkuvaa,​ mikä on otettu huomioon lupamääräyksiä annettaessa. 
Toiminta-​aikoja on rajoitettu erityisesti yöaikaan muistutuksissa esitettyjen haittojen 
perusteella. Yöaikainen melu häiritsee merkittävästi unta ja asumisviihtyvyyttä. 
Poikkeukset juhannusaaton,​ Pori Jazz -​ja SuomiAreena -​tapahtuman aikana ovat 
perusteltuja alueen vakiintuneen tapahtumatoiminnan vuoksi.

Juhannusaatto,​ Pori Jazz ja SuomiAreena ovat alueella vakiintuneita ja ajallisesti 
rajattuja tapahtumia,​ joiden aikana alueen yleinen äänitaso on tavanomaista 
korkeampi. Tämän vuoksi on katsottu mahdolliseksi sallia tilapäisesti ohjearvoja 
korkeampi melutaso. Melutaso on rajoitettu tasolle 60 dB (LAeq,​ 5 min) ja 75 dB (LCeq,​ 
5 min),​ jotta tilapäinen poikkeama ei aiheuta kohtuutonta haittaa ottaen huomioon 
toiminnan sijainti välittömästi asutuksen läheisyydessä sekä melun 
kokonaiskesto. Toiminnanharjoittajan esittämää 70 dB (LAeq) tasoa ei ole hyväksytty,​ 
koska se ylittäisi merkittävästi tavanomaisena asumisympäristössä hyväksyttävänä 
pidettävän tason ottaen huomioon alueen käyttötarkoitus ja asutuksen läheisyys. 
Poikkeaville tapahtuma-​ajoille annetut melun raja-​arvot mahdollistavat riittävän 
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valvottavuuden ja selkeät mittausedellytykset toiminnan aikana. C-​painotettu raja-​
arvo (LCeq) huomioi erityisesti matalataajuisen äänen (bassomelun),​ joka koetaan 
ympäristössä usein erityisen häiritsevänä.

Toiminnanharjoittajan esittämää mahdollisuutta jatkaa musiikin soittoa klo 01:30 
saakka ei ole hyväksytty,​ koska ottaen huomioon toiminnan pitkäkestoisuus,​ sijainti 
välittömästi asutuksen läheisyydessä sekä yöajan melulle asetetut ohjearvot,​ ei voida 
pitää todennäköisenä,​ että  toiminta voisi tapahtua ilman kohtuutonta haittaa 
asukkaille.

Melutason raja-​arvot perustuvat valtioneuvoston päätökseen melutason ohjearvoista 
(993/1992). Raja-​arvoilla turvataan terveellinen ja viihtyisä elinympäristö. Erityistä 
huomiota on kiinnitetty yöajan alempaan ohjearvoon sekä bassomelun 
häiritsevyyteen,​ joka korostuu avoimessa jokimaisemassa. Tämän vuoksi 
määräyksessä on rajoitettu subwooferien käyttöä ja edellytetty kaiuttimien 
suuntaamista pois asutuksesta.

Koska melu vaihtelee käytön mukaan (esim. DJ-​esitykset),​ jatkuva seuranta ja nopea 
reagointi ovat välttämättömiä haittojen ehkäisemiseksi. Yhteyshenkilön nimeäminen 
ja tiedottaminen parantavat vuorovaikutusta toiminnanharjoittajan ja asukkaiden 
välillä sekä mahdollistavat häiriötilanteiden nopean käsittelyn.

Kirjanpitovelvollisuus tukee viranomaisvalvontaa ja mahdollistaa jälkikäteisen 
arvioinnin meluhaittojen toteutumisesta. Ympäristönsuojelulain mukaisesti 
viranomaisella tulee olla mahdollisuus puuttua toimintaan,​ mikäli siitä aiheutuu 
kohtuutonta haittaa tai määräyksiä rikotaan.

Viranomaisen vastaus muistutuksissa ja mielipiteissä esitettyihin asioihin
Muistutuksissa ja lausunnoissa esitetyt seikat koskien mm. toiminta-​​​aikoja,​​​ 
toiminnasta syntyviä meluhaittoja,​​ melun tarkkailua ja tiedottamista,​​​ on otettu 
huomioon lupamääräyksistä ja niiden perusteluista ilmenevällä tavalla.

Käsittelymaksu
Tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta tehtävän ilmoituksen 
käsittelystä perittävä maksu on 168 euroa. Maksut perustuvat voimassa olevaan Porin 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen ja maaseutuelinkeinoviranomaisen 
taksaan.

Päätöksen täytäntöönpano muutoksenhausta huolimatta
Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen päättää,​​​ että tätä ilmoituksen 
mukaista toimintaa koskevaa päätöstä on noudatettava mahdollisesta 
muutoksenhausta huolimatta (YSL 200 §).

Perustelut
Päätöksen tehnyt viranomainen voi määrätä,​​ että ympäristönsuojelulain 122 §:ssä 
tarkoitettua määräystä tai päätöstä on oikaisuvaatimuksesta ja muutoksenhausta 
huolimatta noudatettava. Viranomainen katsoo,​​ että tämän päätöksen 
noudattaminen mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta on edellytyksenä 
meluhaittojen ja ihmisille aiheutuvien terveyshaittojen ehkäisemiseksi. 
Muutoksenhakutuomioistuin voi valituksesta kumota ympäristönsuojelulain 200 §:ssä 
tarkoitetun määräyksen tai muuttaa sitä tai muutoinkin kieltää päätöksen 
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täytäntöönpanon.

Päätöksestä tiedottaminen
HC Ässät Pori Oy
Muistutuksen tai mielipiteen jättäneet
Porin kaupungin virallinen sähköinen ilmoitustaulu
Asukkaat,​​​ joita asia erityisesti koskee

Muutoksenhaku
Tähän päätökseen saa hakea ympäristönsuojelulain 190 §:n mukaista muutosta 
Vaasan hallinto-​​​oikeudelta. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä.

Lisätietoja
Ympäristöinsinööri Arttu Tuominen,​​ puh. 050 472 4965
 

Tiedoksi
Lounais-Suomen poliisilaitos, Porin poliisiasema

Allekirjoitus

Arttu Tuominen, ympäristöinsinööri, ympäristö- ja lupapalvelut, ympäristö- ja 
terveysvalvontayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 28.4.-​4.6.2026.
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Hallintovalitus
§ 10

Hallintovalitus
Valitusviranomainen

Päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta Vaasan 
hallinto-​oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusaika

Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen 
tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta
/lähettämisestä.

Valituksen sisältö

Valituskirjelmässä on ilmoitettava:
-​ valittajan nimi ja kotikunta
-​ postiosoite ja puhelinnumero,​ joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan 
toimittaa

14.4.2026 alkaen valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi,​ postiosoite ja 
muut yhteystiedot. Hallintotuomioistuimelle on soveltuvalla tavalla ilmoitettava myös 
valittajan henkilötunnus tai yritys-​ ja yhteisötunnus. Jos puhevaltaa käyttää valittajan 
laillinen edustaja tai asiamies,​ myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Jos jokin 
tieto myöhemmin muuttuu,​ siitä on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. Valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai 
mahdollinen muu osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Valituksen tai muun asiakirjan toimittaminen 
hallintotuomioistuimen sähköiseen asiointipalveluun katsotaan ilmoitukseksi 
sähköisen asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Jos valittaja on 
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen,​ hallintotuomioistuin voi valita,​ 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

-​ päätös,​ johon haetaan muutosta,​ miltä kohdin muutosta haetaan,​ mitä muutoksia 
vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteella muutosta vaaditaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
valituksen laatijana on joku muu henkilö,​ valituskirjelmässä on ilmoitettava myös 
tämän nimi ja kotikunta.

Valituskirjelmä on valittajan,​ laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava.

Valituksen liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä
-​ päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
-​ asiakirjat,​ joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi,​ jollei niitä ole jo aikai-​semmin 
toimitettu viranomaiselle
-​ asiamiehen valtakirja.

Valituksen toimittaminen perille
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Valituskirjelmän voi viedä valittaja itse tai hänen valtuuttamansa asiamies. Sen voi 
omalla vastuulla lähettää myös postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin 
valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa,​ että se ehtii perille valitusajan viimeisenä 
päivänä viraston aukioloaikana.

 valitus on toimitettava fyysisesti tai postitse valitusviranomaiselle 14.4.2026 alkaen
viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava valitus voidaan toimittaa viimeistään määräajan 
viimeisen päivän aikana.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy   Tuomioistuinlaitoksen sivustolta
(linkki sivustolle).

Vaasan hallinto-​oikeuden yhteystiedot

Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43,​ Vaasa
Postiosoite: PL 204,​ 65101 Vaasa
Puhelin: (kirjaamo) 029 56 42780
Telekopio: 029 56 42760
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi
Aukioloaika: klo 8.00 – 16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto-​ ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.


